
 

   

COPIA 
 

 

COMUNE DI  CASORATE SEMPIONE 
Provincia Varese 

 

�

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

N.  64   DEL  12/05/2015 
  
 
 
Oggetto :  AUTORIZZAZIONE ALL'UTILIZZO DELLA  PALESTRA COMUNALE PER UNA 
SERATA D'INCONTRO CON LA POPOLAZIONE  NELL'AMBITO DELLA CAMPAGNA 
ELETTORALE 
 
 
L'anno duemilaquindici , addì dodici del mese di maggio alle ore 12.30 nella Sede dell’Ente, 
convocata nei modi di legge si è riunita la Giunta Comunale con l’intervento dei Signori :    
 
Risultano : 
  

  Presenti  Assenti 
1 QUADRIO GIUSEPPINA PIERA Sindaco X  
2 MARSON TIZIANO Assessore Effettivo X  
3 SARTI MARTA Assessore Effettivo X  
4 DE FELICE ALESSANDRO Assessore Effettivo  X 
5 GRASSO MARCO CELESTINO Assessore Effettivo X  
6 COLELLA CATALDO Assessore Effettivo X  
   5 1 

 
Assiste alla seduta il Segretario Comunale Dott. ssa  BURZATTA ANNA, il quale provvede alla 
redazione del presente verbale. 
 
Assume la presidenza  QUADRIO GIUSEPPINA PIERA, nella sua qualità di  Sindaco e constatata 
la legalità dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la pratica in oggetto. 



 
 

   

 

Deliberazione della Giunta Comunale n.64 del 12/05/2015  ad oggetto : AUTORIZZAZIONE 
ALL'UTILIZZO DELLA  PALESTRA COMUNALE PER UNA SERATA D'INCONTRO CON 
LA POPOLAZIONE  NELL'AMBITO DELLA CAMPAGNA ELETTORALE 
 

LA GIUNTA  COMUNALE 
 
PREMESSO che in data 07/05/2015 è pervenuta la nota prot. n. 4751, con cui il Sig. Rosini 
Roberto, in nome e per conto  del locale Circolo del Partito Democratico,  chiede di poter utilizzare 
la palestra comunale il giorno 18 maggio 2015, dalle 21.00 alle 23.00, per un incontro con la 
popolazione nell’ambito della campagna elettorale; 
 
CONSIDERATO che  i Comuni sono tenuti a mettere a disposizione in misura uguale, secondo i 
propri regolamenti, ai partiti e movimenti politici presenti nella competizione elettorale i locali 
predisposti per conferenze e dibattiti (Artt. 19 e 20 della Legge 10-12-1993 n. 515);   
 

RICHIAMATO l’art.1 del Regolamento comunale per la concessione e l’utilizzo delle palestre 
comunali; 

 
ACQUISITO il parere favorevole  reso ai sensi  dell’art. 49 del decreto legislativo n. 267/2000   in 
ordine alla regolarità  dai responsabili  dei competenti settori, ed allegati alla presente; 
 
Con voti  favorevoli unanimi espressi nei modi e nei termini di legge; 
�

DELIBERA  
 

1. DI CONCEDERE, per i motivi riportati in premessa, l’utilizzo a pagamento della palestra 
comunale, secondo le tariffe vigenti, per  il giorno 18 maggio 2015, dalle 21.00 alle 23.00, al 
Sig. . Rosini Roberto, in nome e per conto  del locale Circolo del Partito Democratico, per 
assemblea pubblica; 
 

2. DI DEMANDARE ai competenti organi  tutto quanto occorrente per l’esecuzione della 
presente deliberazione; 

��� DI DICHIARARE la presente deliberazione, previa separata ed unanime votazione favorevole, 
immediatamente eseguibile ai sensi ai sensi dell’art. 134, comma 4 del D.Lgs. n. 267/00;�

 



 

   

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
N.  64   DEL  12/05/2015 
 
OGGETTO: 
 
AUTORIZZAZIONE ALL'UTILIZZO DELLA  PALESTRA COMUNALE PER UNA 
SERATA D'INCONTRO CON LA POPOLAZIONE  NELL'AMBITO DELLA CAMPAGNA 
ELETTORALE 
 

 
 

PARERI 
 
 
Regolarità tecnica: (art. 49 comma 1° del D.Lgs. n. 267/2000) 
 
 
Favorevole 
 
 
 
 
 
 Il Responsabile del Servizio 
 
  Fto  ELENA GADDA 
 
 
 
Regolarità contabile: (artt. 49 comma 1° e 151 comma 4 del D.Lgs. n. 267/2000) 
 
 
 
Non comporta impegno spesa 
 
 
 
 
 Il Ragioniere Capo 
 
 Fto  ROBERTA FERRARI 
 
 
 
 
 
Legittimità: (art. 49 comma 1° del D.Lgs. n. 267/2000) 
 
 
 
Favorevole 
 
.............          Il Segretario Comunale 
 
.............          Fto  ANNA BURZATTA 



 

   

 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE 
Fto  QUADRIO GIUSEPPINA PIERA Fto  Dott.ssa BURZATTA ANNA 
 
 
 
 

�����������	
����
�������

 
Il sottoscritto Segretario Comunale dichiara che copia della presente deliberazione viene pubblicata 
all’Albo Pretorio on line di questo Comune e vi rimarrà  affissa per 15 giorni consecutivi. 
Della presente deliberazione verrà data comunicazione ai Capigruppo Consiliari  ai  sensi  dell’art. 
125 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 
 
                                                                                                    IL SEGRETARIO COMUNALE
         Fto dott.ssa  BURZATTA ANNA      
 
 

 
 
[X]     La presente deliberazione è stata dichiarata di immediata eseguibilità ai sensi dell’art. 134,           
           comma 4,  D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 
 
[ ]     La presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno __________ per decorrenza del   

termine di cui l’art. 134, c. 3, D.Lgs. 18/08/2000 n. 267.  
 
                                                                                             IL  SEGRETARIO  COMUNALE
         Fto  dr.ssa  BURZATTA ANNA      
 
 
 
 
Copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo. 
Lì,  
 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 dott.ssa  BURZATTA ANNA 
 
 
 
 
 
 


